РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От 16.04.2014 г. № 4-560
243300, г. Унеча, Брянской обл.

«О внесении изменений  в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 25.12.2013г. № 4-523 «О бюджете муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»(в редакции решений районного Совета народных депутатов №4-546, №4-547 от 28.02.2014г.)
В целях соблюдения бюджетного и налогового законодательства Унечский

 районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 25.12.2013г. №4-523 «О бюджете муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений районного Совета народных депутатов №4-546, №4-547 от 28.02.2014г.) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

-в абзаце третьем цифры 404950447 рублей заменить цифрами 404988952 рубля;
- в абзаце четвертом цифры 7061800 рублей заменить цифрами 7100305 рублей.

1.2. В приложении №8 к решению:
	строки:

Унечский районный Совет народных депутатов

003
2157900
Общегосударственные вопросы
003
01
2157900
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
003
01
03
1023000
Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
003
01
03
7001005
1023000
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
003
01
03
7001005
100
684000
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
003
01
03
7001005
120
684000
изложить в редакции:

Унечский районный Совет народных депутатов

003
2196405
Общегосударственные вопросы
003
01
2196405
Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
003
01
03
1061505
Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
003
01
03
7001005
1061505
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
003
01
03
7001005
100
722505
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
003
01
03
7001005
120
722505
строку:
ВСЕГО РАСХОДОВ

404950447
изложить в редакции:

ВСЕГО РАСХОДОВ

404988952

1.3. В приложении №10 к решению:

строки:
	Непрограммная деятельность
	70

	4406380

	Унечский районный Совет народных депутатов
	70
	0
	003

	2157900

изложить в редакции:
	Унечский районный Совет народных депутатов
	70
	0
	003

	4444885

	Унечский районный Совет народных депутатов
	70
	0
	003

	2196405

строки:

	Обеспечение деятельности законодательного (представительного ) органа муниципального образования
	70
	0
	003
	1005

	1023000

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными  внебюджетными фондами
	70
	0
	003
	1005
	100
	684000

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	70
	0
	003
	1005
	120
	684000

изложить в редакции:

	Обеспечение деятельности законодательного (представительного ) органа муниципального образования
	70
	0
	003
	1005

	1061505

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными  внебюджетными фондами
	70
	0
	003
	1005
	100
	722505

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	70
	0
	003
	1005
	120
	722505

строку:

	ИТОГО

	404950447

изложить в редакции:

	ИТОГО

	404988952

1.4 Приложение № 14 к решению изложить в новой редакции:

	Приложение №14 к решению районного Совета народных депутатов "О бюджете муниципального образования Унечский муниципальный район" на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Унечский муниципальный район" на 2014 год.

	(руб.)

	КБК
	Наименование
	Сумма на 2014 год

	011 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-3 060 000,00

	011 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями, в валюте Российской Федерации
	3 060 000,00

	011 01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	3 060 000,00

	011 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	10160305,00

	011 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	10160305,00

	011 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	10160305,00

	011 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	10160305,00

	011 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	10160305,00

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита
	7100305,00

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Унечского района

Н.Е. Горбатенко